
令和６年６月２２日 

大代町の皆様へ 

東京石見高山会     

会長 市原 幸文 

関西高山会       

会長 砂原 政好 

 

東京石見高山会・関西高山会新規会員情報の集約に係るご協力依頼について

（お願い） 

 

謹啓 

夏至の候、大代町町民の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

さて、東京石見高山会が発足して 40 年、関西高山会が 33 年、両会共に故郷大代高山会、

自治会、町民の皆様の絶大なるご支援、ご協力を賜りこれまで運営することが出来ました

こと誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。 

両会は年一度同郷人の顔合わせの場として、総会、懇親会を開催し、和気あいあいとし

た今昔話で盛り上がる、とても楽しいひと時を過ごす場となっております。 

一方、会員の年齢構成はご多分に漏れず年々高齢化しており、今後の維持継続には若い

年代の方々の会員加入なくしては困難な状況下にあります。 

つきましては、町民の皆様より大代町出身者で関東、関西近県にお住いの方々の情報を

いただきたく、ご理解、ご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

※個人情報の取扱いにつきましては、関係法令、規範を遵守し目的以外の使用は致しません。 

 

＊ご連絡いただける方は下記連絡先までご連絡ください。 

●東京石見高山会 事務局長  大場隆男 

             携帯電話：０９０‐５７９９‐６４６５ 

 

●関西高山会   会  長  砂原政好 

             携帯電話：０９０‐３２７２‐１８９６  

 

    ●大代まちづくりセンター  電話：０８４５‐８５‐２２０４ 


